
— 12888 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120 Poz. 2803

2803

UCHWA£A Nr IX/34/07

RADY MIEJSKIEJ W £OB¯ENICY

z dnia 15 czerwca 2007r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
na obszarze miasta £ob¿enicy w rejonie ul. £¹cznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz.1591, zmiana: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 14 poz.1806, Dz.U. z
2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102
poz.1055, Nr 116 poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr
175 poz.1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 1337,
Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327), art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. Nr 80 poz.717, zmiana Dz.U. z 2004r. Nr 6 poz.41,
Nr 141 poz.1492, Dz.U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130
poz.1087, Dz.U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635),
Rada Miejska w £ob¿enicy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego na obszarze miasta £ob¿enicy w rejonie
ul. £¹cznej, zwany dalej planem.

2. Plan obejmuje obszar dzia³ek nr ewid. 283, 284, 285 i
286/2 przy ul. £¹cznej w £ob¿enicy.

3. Granice obszaru objêtego planem oznaczono graficz-
nie na rysunku planu, zwanym dalej rysunkiem.

4. Integralne czê�ci uchwa³y obejmuj¹:

1) rysunek planu w skali 1 : 1000, stanowi¹cy za³¹cznik
nr 1 do uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie w sprawie stwierdzenia zgodno�ci
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na
obszarze miasta £ob¿enicy w rejonie ul. £¹cznej
z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy £ob¿enica,
stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§2. 1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary objête ochron¹ na podstawie przepisów
szczególnych, w tym tereny górnicze oraz zagro¿one po-
wodzi¹ i osuwaniem siê mas ziemnych;

2) zabytki oraz dobra kultury wspó³czesnej;

3) tereny przestrzeni publicznej.

2. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów, z wy³¹czeniem zasad
odbioru �cieków komunalnych;

2) zasad modernizacji i rozbudowy systemów komunikacji i
infrastruktury technicznej;

3) zasad i warunków scalenia oraz ponownego podzia³u
nieruchomo�ci.

§3. Ochronê �rodowiska zapewnia siê poprzez:

1) docelowe zbiorowe odprowadzenie �cieków komunalnych;

2) zaopatrzenie w wodê;

3) zakaz stosowania urz¹dzeñ niespe³niaj¹cych wymogów
ochrony �rodowiska;

4) obowi¹zek nasadzeñ zieleni izolacyjnej, oznaczony na
rysunku.

§4. Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego ustala siê,
na ca³ym obszarze objêtym planem, obowi¹zek zg³aszania
prac ziemnych, zwi¹zanych z zagospodarowaniem lub zabu-
dowaniem terenu do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Kon-
serwatora Zabytków, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwe-
stora zakresu prac archeologicznych.

§5. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenie terenów, stanowi¹cych jedn¹ nieruchomo�æ:

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznacze-
nie na rysunku - MN;

2) tereny zieleni urz¹dzonej, wy³¹czone z zabudowy budyn-
kami, oznaczenie na rysunku - Z.

§6. 1. Na obszarze objêtym planem obowi¹zuj¹ oznaczo-
ne graficznie na rysunku:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu;

2) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

3) strefa ochrony bezpo�redniej ujêcia wody;

4) obowi¹zuj¹ce nasadzenia zieleni szpalerowej;

5) obowi¹zuj¹ca obs³uga komunikacyjna terenu.

2. Linie rozgraniczaj¹ce, o których mowa w ust. 1 pkt 1,
nie stanowi¹ podzia³u na dzia³ki budowlane.

§7. 1. Dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej, o którym mowa w §5 pkt 1, ustala siê mo¿liwo�æ budowy
dwóch budynków zgodnych z przeznaczeniem
terenu:

1) budynku mieszkalnego o wysoko�ci do dwóch kondygna-
cji nadziemnych, z dachem stromym, w tym poddasze
u¿ytkowe;



— 12889 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120

2) budynku gospodarczego, o wysoko�ci jednej kondygnacji
nadziemnej, z dachem stromym o k¹cie nachylenia po³aci
dachowych identycznym jak w budynku mieszkalnym.

2. Powierzchnia zabudowy budynków, o których mowa w
ust.1 nie mo¿e przekraczaæ 85% terenu ograniczonego nie-
przekraczalnymi liniami zabudowy.

§8. Tereny zieleni urz¹dzonej (Z), o których mowa
w §5 pkt 2, stanowi¹ wraz z terenem zabudowy mieszkanio-
wej jednorodzinnej integraln¹ czê�æ nieruchomo�ci oraz wy-
magany udzia³ powierzchni biologicznie czynnej.

§9. 1. Istniej¹ca, w pasie drogowym ul. £¹cznej,
infrastruktura techniczna zapewnia:

1) zaopatrzenie w wodê;

2) zasilanie w energiê elektryczn¹;

3) zasilanie w gaz;

4) odbiór �cieków opadowych.

2. W zakresie zaopatrzenia w ciep³o, z indywidualnych
systemów grzewczych, ustala siê zakaz stosowania jako �róde³
energii takich paliw i urz¹dzeñ do ich spalania, które nie
spe³niaj¹ wymogów ochrony powietrza.

3. Do czasu realizacji zbiorowego odbioru �cieków
komunalnych, zgodnie z uchwa³¹ Nr XXXVIII/350/02 Rady
Miejskiej w £ob¿enicy z dnia 8 pa�dziernika 2002r. - odbiór
�cieków bytowych nastêpuje do szczelnych zbiorników bez-
odp³ywowych, z wywozem do punktu zlewnego lub istniej¹-
cej oczyszczalni �cieków.

Poz. 2803

4. W zwi¹zku z tym, ¿e plan nie obejmuje terenów, na
których realizowana bêdzie infrastruktura techniczna
w zakresie odprowadzenia �cieków komunalnych, a skutki
finansowe jej realizacji wynikaj¹ z uchwa³y, o której mowa w
ust. 3, nie rozstrzyga siê o sposobie realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy.

§10. Dla obszaru objêtego planem ustala siê nastêpuj¹ce
stawki s³u¿¹ce naliczeniu jednorazowej op³aty z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art. 36 ust. 4
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym:

1) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - 0 %;

2) dla terenów zieleni urz¹dzonej - 0%.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
£ob¿enicy.

§12. Zgodnie z art. 34 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, na obsza-
rze objêtym niniejsz¹ uchwa³¹ trac¹ moc ustalenia uchwa³y
Nr XXXVIII/350/02 Rady Miejskiej w £ob¿enicy
z dnia 8 pa�dziernika 2002r. w sprawie zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego miasta £ob¿enicy
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 133 poz. 3692).

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) Edward Starszak



— 12890 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120 Poz. 2803


